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Client's name :  HOANG HA INDUSTRIAL GROUP JOINT STOCK COMPANY
Tén khéch hang CONG TY CO PHAN TAP DOAN CONG NGHIEP HOANG HA
Client’s address :  26A LANE 898 LANG ROAD , LANG THUONG WARD, DONG DA

Bia chi

DISTRICT, HA NOI CITY, VIETNAM

SO 26A, NGO 898, PUONG LANG, PHUONG LANG THUONG, QUAN
DONG PA, THANH PHO HA NOI, VIET NAM

The following sample(s) was/were submitted and identified by the client as:

Céc théng tin nhdn dang méu do khéch hang cung cap:

Name of sample / Tén mau
Quantity / S6 luong mau

Description / M6 ta méu

Date of receiving / Ngay nhan mau
Date of testing / Ngay tht nghiém

Test result / Két qua thir nghiém

s etnam Litd

Luu Van Trung
Laboratory Supervisor
Industrial Services

KEO DAN SAN VINYL LOCK A365
01 sample / mau

Includings / Bao gém :
- 01 box containing adhesive/ 01 thang chira keo dan (12kg)
- 11 vinyl flooring sheets/ 11 tdm san vinyl

12-Dec-2023
From | ttr 12-Dec-2023 to / dén 11-Jan-2024

See next page(s) / Xem trang sau
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Characteristic Unit Test method _ Test result
Tén chi tiéu Bonvi | Phuong phép thtr nghiém | Két qua thir nghiém
1. Shear strength at 7 days @ .
D6 bén cit tai 7 ngay MPa BS EN 1373 : 2000 0.225

2. Volatile organic compounds
(VOC) at 7 days /| Ham lugng chat %m/m ISO 11890-2 : 2013 <0.1
h&u co bay hoi tai 7 ngay

Note / Ghi chu:

(a) Test conditions / Diéu kién thir nghiém:
- Lab environmental conditions / Diéu kién méi trrong phong thie nghiém : (23+2) °C, (50£10) %RH.
- Test speed: 20mm/min / Téc dé thi: 20 mm/phiit.

Original sample photo(s) / Hinh dnh mu nhén:

Flooring Adhesive / Keo Dén San Vinyl flooring sheets / T4m san vinyl
SGS authenticate the photos on original report only / SGS chi xéc thyre céc hinh dnh trong bao cédo chinh thirc

* % % END OF THE REPORT * % %
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